
 
 

UCHWAŁA NR LII/537/2023 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na drogach publicznych i wewnętrznych zlokalizowanych na terenie 
obrębu Górno Parcele, Wola Jachowa oraz Krajno Drugie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 2023.40) 
Rada Gminy Górno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę następującym drogom stanowiącym własność Gminy Górno: 

1) „Słoneczna” drodze gminnej nr 325013T położonej w miejscowości Górno Parcele na działce ewidencyjnej 
nr 1 obręb Górno Parcele; 

2) „Jasna” drodze gminnej nr 325013T położonej w miejscowości Górno Parcele na działce ewidencyjnej 
nr 32 obręb Górno Parcele; 

3) „Miła” drodze gminnej nr 325012T położonej w miejscowości Górno Parcele na działce ewidencyjnej 
nr 75 obręb Górno Parcele; 

4) „Łączna” wzdłuż drogi gminnej nr 325042T oraz odcinku drogi 325043T położonych na działkach 
ewidencyjnych nr 395 i 91 obręb Górno Parcele; 

5) „Prosta” na odcinku drogi gminnej nr 325014T od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 752 do 
skrzyżowania z droga gminną  nr 325043T położonym na.: część działki nr ewid. 118, oraz działce 
nr ewid. 156 obręb Górno Parcele; 

6) „Spokojna” na odcinku drogi gminnej nr 325047T od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 752 do 
Cmentarza wzdłuż działki nr ewid. 227 obręb Górno Parcele; 

7) „Pogodna” na odcinku drogi gminnej nr 325014T od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 752 do działki  
nr ewid. 118 obręb Górno Parcele, wzdłuż działek  nr ewid. 396, 214/3, 238/1, 230/2  obręb Górno Parcele; 

8) „Brzozowa” na odcinku drogi gminnej nr 325043T od skrzyżowania z drogą krajową nr 74 do wysokości 
działki nr ewid. 283 obręb Górno Parcele wzdłuż działki nr ewid. 517 obręb Wola Jachowa; 

9) „Skrajna” na odcinku drogi gminnej nr 325043T od skrzyżowania z drogą gminną nr 325042T do 
wysokości działki nr 283 obręb Górno Parcele wzdłuż działki nr ewid. 517 obręb Wola Jachowa oraz 
575 obręb Krajno Drugie; 

10) „Kolejowa” wzdłuż drogi wewnętrznej nr ewid. 40 obręb Górno Parcele; 

11) „Krótka” na odcinku drogi wewnętrznej nr ewid. 12/4 obręb Górno Parcele od działki nr ewid. 12/1 obręb 
Górno Parcele do wysokości dz. nr ewid. 12/7. 

2. Lokalizację dróg, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1007



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1007



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1007


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-15T12:20:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




